
2022./2023.m.g.

1.semestra rezultāti



7.-9. klase

Izcilas

sekmes

(9,10)

ļoti labas

sekmes
(8-10)

labas, ļoti 

labas

sekmes
(7-10)

viens  6

1 nepiet. 

vērtējums 

vai n/v

vairāki 

nepiet. 

vērtējumi 

vai n/v

7.a 0 1 8 6 0 0

7.b 0 2 2 4 0 0

8.a 0 1 3 2 0 0

8.b 0 2 6 3 0 0

9.a 0 3 7 1 0 0

9.b 1 4 2 2 1 0



10.-12. klase

Izcilas

sekmes

(9,10)

ļoti labas

sekmes
(8-10)

labas, ļoti 

labas

sekmes
(7-10)

viens  6

1 nepiet. 

vērtējums 

vai n/v

vairāki nepiet. 

vērtējumi vai 

n/v

10.id 0 6 4 3 1 0

10. sp 0 0 2 2 2 0

10.vv 0 4 5 5 1 0

11.vid 1 5 9 2 0 0

11.sp 0 1 11 2 0 0

11.vv 0 3 8 4 0 0

12.id 0 1 3 2 4 2

12.sp 1 3 2 2 2 1

12.vv 0 4 7 4 4 0



Rīcība skolēnu nesekmības gadījumā

Mācību priekšmeta 

skolotājs

Atgādinājums skolēnam par konsultācijām, kurās skolēniem ir iespēja  

papildus mācīties.

Vecāku un klases audzinātāja informēšana par konsultāciju 

apmeklējumu, iesaistīšanos mācību darbā, motivāciju.

Klases audzinātājs Individuālas sarunas ar skolēnu par sekmēm, vērtējumiem, 

konsultāciju apmeklējumu. 

Regulāri sekmju izraksti un vērtējumu izvērtējums kopā ar skolēnu,

saruna par skolēna rīcību vērtējumu uzlabošanai.

Pēc vajadzības saruna ar vecākiem.

Skolas vadība Vecāku informēšana par sekām, skolēnam gadā saņemot 

nepietiekamu vērtējumu.

Saruna ar skolēniem.



7. klase

► Visus vērtējumus labo 4

► 2 vērtējumus- 12

► 1 vērtējumu- 8

► Nav labojuši 3 skolēni



Pedagoģiskās sēdes 

∙ 2021./2022.mācību gada valsts pārbaudes darbu un izglītojamo 

mācību sasniegumu analīze, darba izvērtējums un prioritātes 

2022./2023. mācību gadam, absolventu tālākizglītība

∙ Edurio aptauju rezultātu analīze, skolas darba plāna apstiprināšana, 

darbs grupās VV1Ģ mērķi 2022-2025 un mani mērķi 2022./2023.m.g.

∙ 1. semestra mācīšanas – mācīšanās procesa darba rezultātu analīze, 

galvenie uzdevumi 2.semestrī



Mazās pedagoģiskās sēdes 

(sadarbības gupas) 

Skolēnu mācību sasniegumu dinamikas 

analīze, komplektēšanas rezultativitāte -

7., 9., 10.klases



Attīstības grupas sanāksmes
∙ Izglītojamo dalība mācību priekšmetu olimpiādēs, konkursos;

∙ Starptautiskie Erasmus+ projekti 5 gadu laikā;

∙ Audzināšanas darba programma 2022.-2025.gadam;

∙ Projektu darbi un zinātniski pētnieciskie darbi;

∙ Vērtēšanas kārtības ievērošana;

∙ Ģimnāzijas 104.dzimšanas dienas atzīmēšanas pasākumi;

∙ Gada balvas 2022 aptauju organizēšana;

∙ 1.semestra nobeiguma pasākumu plānošana; 

∙ Nolikuma un iekšējās kārtības noteikumu ievērošana.



1. ģimnāzijas padomes sēdes 
28.09.2022.
∙ 2021./2022.mācību gada darba izvērtējums;

∙ Pašvērtējuma ziņojuma sastādīšana, apspriešana;

∙ Iekšējās kārtības noteikumu aktualizācija;

∙ Skolas padomes priekšsēdētāja vēlēšanas;

∙ Audzināšanas darba programma 3 gadiem;

16.11.2022.
∙ VV1Ģ skolēna tēls – kādam tam jābūt;

∙ Jaunā mācību satura īstenošana mācību procesā – projektu darbs;

∙ Draudzīgā aicinājuma reitings – 2022;

∙ Par VV1Ģ Gada balvu - 2022.



Atbalsta komandas sanāksmes
07.09., 05.10., 09.11.

∙ AK mājas lapas sagataves izveide, pienākumu un funkciju apraksts

∙ Konsultāciju grafika izveide, saskaņošana

∙ Atbalsts izglītojamiem projekta Pumpurs ietvaros.

∙ AK darba plāna izstrāde 2022./23 m.g.

∙ Sadarbības iespējas psihologs-bibliotekārs- karjeras konsultants.

∙ Projekts “Neklusē”.

∙ Sadarbība ar skolas parlamentu.

∙ Mobings skolā.



Karjeras izglītība

Kā runāt par karjeru ar jauniešiem (9b, 10.SP)

Profesiju daudzveidība (7a, 7b)

Parunāsim par karjeru (9a, 9b)

Manas prasmes un iespējas – mērķi un 

uzdevumi (8b; 8a)

Kā izdarīt izvēli tālākai izglītībai (10.VV, 

11.SP, 10.ID)

Individuālās karjeras konsultācijas

Karjeras nedēļa

Dalība projektā L.A.U.K.I.

Karjeras plānošanas etapi (12.ID)

Iepazīsti profesijas  no cikla ,,Ko tālāk” (10.SP)

Izpēti sevi (9b)

Dalība Ventspils pilsētas skolu projektā ,,Satiec 

savu profesionālu uzņēmumā” – 10. un 11. kl. 

skolēni

VV1Ģ podkāsts- skolotāji-absolventi par skolu 

un dzīvi



Metodiskais darbs

● Valsts pārbaudes darbu salīdzinošā analīze un izvērtēšana, pilsētas

diagnosticējošo darbu analīze;

● Notikuši Ventspils izglītības pārvaldes organizētie monitoringa darbi 7.

klasēs latviešu valodā un matemātikā, 8. un 9. klasēs dabaszinībās, 11. un

12. klasēs optimālā līmeņa kursā matemātikā. Diagnostikas darbu

rezultāti izvērtēti jomas sanāksmēs, atbilstošu prasībām un nosūtīti

izglītības pārvaldei, izvirzot uzdevumus turpmākai darbībai.

● 9. klašu un CE eksāmenu rezultātus pedagogi izvērtējuši individuāli,

salīdzinot skolēnu sniegumu ar rezultātiem vidusskolas posmā gadā.

Kopējais izvērtējums veikts arī jomas sanāksmēs.

● Skolēniem bija iespēja piedalīties izmēģinājuma eksāmenā angļu valodā

un latviešu valodā.



Metodiskais darbs

● Mācīšanās vienam no otra: skolas vadības īstenota mācību stundu vērošana 

un profesionālās izaugsmes sarunas; savstarpējā mācību stundu vērošana 

vienam pie otra; jaunais mācīšanas – mācīšanās procesā saistībā ar 

kompetenču pieejas īstenošanu mācību darbā; Skolas administrācija 

vērojusi stundas pie 22 pedagogiem (65 %), izmantojot Ventspils 

izglītības pārvaldes sistēmas evpa.ventspils.lv  snieguma līmeņa 

aprakstu un sniegusi AS par procesu un nepieciešamajiem 

uzlabojumiem. 

● 14 pedagogi (42 % no visiem) vērojuši stundas pie kolēģiem.

● evpa.ventspils.lv sistēmā veikts kritēriju izvērtējums un sadarbībā ar 

jomu vadītājiem, izvēlēti atbilstošākie kritēriji šim mācību gadam.



Kursi /semināri
∙ «Izglītības radars 2022» Ventspilī (J.Tērvide, R.Cīrule, P.Kopmane, I.Rubene, E.Stupele, 

I.Jurova)

∙ Skola-2030 seminārs konference Kuldīgā,  V.Plūdoņa vidusskolā (dažādu jomu skolotāji)

∙ Konference un pieredzes apmaiņa Talsu ģimnāzijā;

∙ Meistarklase skolotājiem - ZPD vadītājiem (E.Zeltzaķe);

∙ LU konference Sadarbība kā virzītājspēks kajeras atbalsta ilgtspējai (E.Zeltzaķe);

∙ Profesionālās pilnveides kursi padziļinātājiem mācību priekšmetiem (R.Dubra, S.Eglīte, 

V.Bērleja, I.Ivane, A.Kambuts, J.Tērvide, G.Smiltiņa- Apine, L.Celma);

∙ Projekta «Pumpurs» darbnīcas (I.Jorova, R.Cīrule, N.Malašonoka, L.Tīrmane, I.Rubene, 

L.Zorģe)

∙ VV1Ģ skolotāju seminārs par formatīvo vērtēšanu Kolēģi mācās no kolēģiem;

∙ Bērnu tiesību aizsardzības kursi;

∙ Individuālie kursi pedagogiem



RMC

∙ Talsu Valsts ģimnāzijas un VV1Ģ sadarbības pasākums, atklāto stundu vērošana
atb.I.Jurova;

∙ VITAE kursi Mācību audzināšanas process, īstenojot lietpratības pieeju, atb.I.Jurova;

∙ Pedagogu profesionālās pilnveides kursi “Efektīvas, uz skolēnu kompetenču 
attīstīšanu vērstas mācību stundas"(I.Jostiņa un A.Skalberga)

∙ Pedagogu profesionālās pilnveides kursi  "Vērtēšana mācību stundās – formatīvās 
vērtēšanas nozīme mācību procesā"

∙ Pedagogu profesionālās pilnveides kursi "Mērķtiecīga sadarbības prasmju 
attīstīšana skolēniem mācību stundās"(L.Žubule)

∙ Kursi Ventspils vispārizglītojošo skolu vadības komandām. “Izglītības mārketings” 
VIP akadēmijas nodarbība “Nākotnes klasē”.

∙ Kursi Ventspils vispārizglītojošo skolu vadītāju izaugsmes programmas “VIP 
akadēmija” dalībniekiem. “Līderība un tās nozīme izglītībā, izglītības vadītāja 
darba specifika”(D. Jaunzeme)



Sadarbība ar vecākiem- Skolotāji un vecāki –

sadarbības partneri

∙ Informācija skolas mājas lapā, E klasē.

∙ Klašu vecāku sapulces;

∙ Vecāku vakars Es varu palīdzēt savam bērnam, ja zinu, kā viņš mācās 

(mācību stundas kā skolēniem) 2022.gada 5.oktobrī;

∙ Vecāku diena  2022.gada 23.novembrī;

∙ Klašu audzinātāju tikšanās ar vecākiem (pēc nepieciešamības);

∙ Skolas padomes sēdes 2022.gada 28.septembrī, 16.novembrī.;

∙ Vecāku un pedagogu atpūtas vakars 2022.gada10.decembrī “Par mirkļiem 

skaistiem, kurus notvert spējam”;

∙ Sadarbība ar skolas psihologu Nataļju Beitāni, medmāsu Solveigu

Bruševicu, Ventspils pilsētas valsts un pašvaldības policiju (individuālas

konsultācijas, klases stundas).



Uzņēmējdarbības pasākumi 
► Uzņēmējdarbības skolas nodarbības (sadarbībā ar BA Turība);

► - piedalīšanās reģionālajos mācību uzņēmumu tirdziņos Ventspilī, Rīgā;

► -

► - Uzņēmējdarbības iedvesmas konference Uzdrīksties uzvarēt!

► - piedalīšanās SMU gadatirgū Cits bazārs ziemā;

► - Vēstnieku skolas dalībnieku brauciens uz Eiroparlamentu Strasbūrā 
(sk.A.Jozus);

► - Vēstnieku skolas nodarbības (vebināri);

► - Dalība Vēstnieku skolas mācību gada atklāšanas pasākumā 
Nacionālajā bibliotēkā Mēs kopā



SMU
Krisso brauniji& cepumi     Kristīne Sormule, Sabīne Kļava

PMW( ballīšu kāršu spēle) Robijs Šteinbergs, Anna Baļķena, Agnis 

Zemrūķis

VGOne ( skolas džemperi) Mārcis Radelis, Kārlis Kaktiņš, Klāvs Gailis

Wild bee (vaska drāniņas produktu 
iesaiņošanai)

Anete Zaļepska, Sanija Apsīte

KallosKanva (foto izdruka uz kanvas) Aļika Usanova, Kristīne Čakle

L&S creates (ūdens pudeles) Signe Rudēvica, Līva Dzelme

ODIA (rotaļlietas stresa noņemšanai) Anna Rezevska, Evelīna Rudene, Ksenija 

Stikāne 

Teikums (Gramatikas un vārdu 

pareizrakstības labotājs. Inovācija -

mākslīgais intelekts, kas analizē tekstu, 

palīdz veikt kļūdu labojumus un dod 

ieteikumus.) 

Ronalds Palacis, Kristaps Lauris Radelis



Ārpusstundu audzināšanas 

darbs -pasākumi

- Skolēnu patriotisma un valstiskās identitātes stiprināšana – Latvijai un VV1Ģ - 104, 

- Latvijas dienu pasākumi, svētku koncerti Mēs Latvijai;

- Gaismas ceļš;

- Labdarības akcijas “Brīnumu gaidot”, “Sirds siltumam”, labdarības pasākums

“Ziemassvētku pārsteigums”

- Līdzdalība labo darbu nedēļā;

- Tikšanās ar absolventiem – bijušajiem skolēnu parlamenta locekļiem projekta 

Kontakts ietvaros (ievadot skolas 104.jubilejas nedēļu);

- Tikšanās ar absolventiem – klašu vecākiem.

- Skolas vēstures stundas Pāršķirot VV1Ģ vēstures lappuses.



Projekti

► ERASMUS KA2 : 

∙ Senas lietas – jaunas telpas (Old places – new spaces)- līdz 2022.gada 

30.septembris, gala atskaite iesniegta;

∙ Skaistais kā atšķirīgais – kultūras daudzveidība kā skaistuma avots 

(Beautiful as different: different points of view to let cultural diversity 

emerge as a course of beauty)- 2022.gada 30.septembris, gala atskaite 

apstiprināta;

∙ Ceļš uz pilsētu ( WayS – aWay from the Suburbs) – līdz 2023.gada 

15.novembrim

► ( vizītes -Itālija, Portugāle)



Projekti
► “KODS: L.A.U.K.I.”

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes Mūžizglītības centrs ar British 

Council pārstāvniecību Latvijā atbalstu no 2022. gada 27. septembra līdz 4. 

aprīlim īsteno projektu latviešu un mazākumtautību skolu jauniešiem un karjeras 

konsultantiem (Rīga, Rēzekne, Daugavpils, Liepāja, Valmiera, Ventspils, Jelgava) 

sadarbībā ar uzņēmējiem laukos, lai kopā izprastu lauku dzīves stilu un vērtībās, 

dažādas uzņēmējdarbības iespējas lauku teritorijās, sniedzot daudzveidīgu 

skatījumu, praktisko pieredzi un reālās dzīves piemērus.

► KULTŪRIZGLĪTĪBAS PROGRAMMA "LATVIJAS SKOLAS SOMA"

► ATBALSTS PRIEKŠLAICĪGAS MĀCĪBU PĀRTRAUKŠANAS SAMAZINĀŠANAI

► KARJERAS ATBALSTS VISPĀRĒJĀS UN PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS

http://www.vv1g.lv/mda/fmg/kods-L_A_U_K_I (1).pdf
http://www.vv1g.lv/lv/projekti/atbalsts-prieklaicgas-mcbu-prtraukanas-samazinanai/


Sasniegumi
► Dalība erudīcijas spēles Gudrs, vēl gudrāks pusfinālā (8.b klase)

► Nominācija SMU produkts gatavs starptautiskajam biznesam, SMU ODIA, 9.a

klase

► LUMA konkursā Es lepojos 10.kl. Niks Ričards Odiņš 3.vieta

► SMU Teikums (Kristaps Lauris Radelis, Ronalds Palacis) – izvirzīti dalībai JA 

Latvia Techtrach inovāciju nometnē 

► 7a.kl.Toms Olesens, Olivers Matvejevs, Edgars Mitenbergs – Vai viegli būt 

prezidentam demokrātijā?  uzaicināti uz diskusiju prezidenta pilī 

► Uz IV starptautisko jauno dziedāju konkursu Daugacpilī izvirzīts Olivers 

Matvejevs (7.a)



Sasniegumi

►Uz valsts olimpiādi bioloģijā uzaicināti:

9.kl.Noela Jaremina, Alija Želnina, Krišjānis Celms

12.kl.Kristofers Štekerhofs

►Uz valsts olimpiādi angļu valodā uzaicināta 

11.kl.Māra Lienīte Makstniece

►Uz valsts olimpiādi vēsturē uzaicināts 

12.kl.Kristofers Štekerhofs



Uzņemšana 7. klasē



Uzņemšana 7. klasē

notiks konkursa kārtībā,

pēc iestājpārbaudījuma rezultātiem.*
Iestājpārbaudījums 

13. maijā plkst.10.00

Lai iestātos 7. klasē un pieteiktos 

iestājpārbaudījumam, ģimnāzijas kancelejā  vai 

elektroniski gimnazija@ventspils.lv

(paraugs skolas mājas lapā) no 4.04. līdz 

12.05.2023. jāiesniedz vecāka (likumiskā pārstāvja) 

iesniegums. 

Rezultāti būs pieejami skolas mājas lapā 

20.05.2023., šifrētā veidā.

VENTSPILS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA

Līdz 2. jūnijam ģimnāzijas kancelejā vai 

elektroniski gimnazija@ventspils.lv

jāiesniedz izglītojamā 6.klases liecības 

kopija. 

Liecībā jābūt  pietiekamiem vērtējumiem 

visos mācību priekšmetos.

mailto:gimnazija@ventspils.lv
mailto:gimnazija@ventspils.lv




Uzņemšana 10.klasē 

Līdz 2023. gada 29.jūnijam 
ģimnāzijas kancelejā vai elektroniski 
gimnazija@ventspils.lv jāiesniedz 
vecāka (likumiskā pārstāvja) 
iesniegums un izglītojamā apliecības 
par pamatizglītību kopija.

Vērtējums izglītojamā izvēlētās izglītības programmas
kursa komplekta profilējošos priekšmetos nav zemāks par
6 ballēm, ņemot vērā, ka:

• izvēļņu komplekta “Vides zinātnes un veselība”
profilējošie mācību priekšmeti ir ķīmija un bioloģija;

• izvēļņu komplekta “Sabiedrības pārvaldība un
uzņēmējdarbība” profilējošie mācību priekšmeti ir
pasaules vēsture un sociālās zinības;

• izvēļņu komplekta “Datorika un inženierzinātnes”
profilējošie mācību priekšmeti ir informātika (datorika)
un fizika.

Gadījumā, ja kādam no pretendentiem nebūs
iegūts nepieciešamais vērtējums atbilstoši
uzņemšanas nosacījumiem, būs iespēja
piedalīties iestājpārbaudījumā, kas tiks
organizēts klātienē 30.06.2023. plkst. 10.00.

Uzņemšanas procesa laikā sarunāsimies ar skolēniem par
motivāciju, izvēloties konkrēto mācību programmu.

Vidējais vērtējums valsts pārbaudes darbos(eksāmenos) nav
zemāks par 60 % šādos mācību priekšmetos: latviešu valodā,
angļu valodā un matemātikā.

Apliecībā par pamatizglītību jābūt visiem pietiekamiem
vērtējumiem.

VENTSPILS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA

mailto:gimnazija@ventspils.lv


Darām vienoti kopīgu darbu !


